
LỊCH CÔNG TÁC ( Bảng 01 – Lãnh đạo Viện) 
(Tuần từ 16/04/2018 đến 20/04/2018) 

 

         Thứ, ngày, tháng 

 

Họ và tên 

2 

(16/04) 

3 

(17/04) 

4 

(18/04) 

5 

(19/04) 

6 

(20/04) 

VT. Mai Văn Trịnh 

ĐT: 0975.963.668 
IAE 

ĐHKHTN 
Hội thảo MONRE 

Tiếp DR. 

Reiner,FAO Sở KHCN Lào Cai 

IAE IAE 

PVT. Phạm Quang Hà 

HN/IAE Nghệ An 

Ha Noi 

Seminar IAE IAE 

IAE/HN Hà Tĩnh NCS IAE/NCS 

PVT. Trần Văn Thể Viện  Viện  Công tác Bến Tre Công tác Bến Tre Công tác Bến Tre 

PVT. Trần Quốc Vương 

Tham gia lớp bồi 

dưỡng An ninh quốc 

phòng 

Tham gia lớp bồi 

dưỡng An ninh quốc 

phòng 

Tham gia lớp bồi 

dưỡng An ninh quốc 

phòng 

Tham gia lớp bồi 

dưỡng An ninh quốc 

phòng 

Tham gia lớp bồi 

dưỡng An ninh quốc 

phòng 

 


